יובהר כי לגופו של עניין אינני מביע עמדה. גורמי שב"ס יבחנו הן את המידעים העדכניים והן את ההערכה המעודכנת של גורמי הטיפול, ויתנו החלטתם בהתאם לנתונים כפי שיהיו בפניהם.

בכפוף להנחיה דלעיל, העתירה נדחית.

### **יש לשלוח החלטה לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות שב"ס**

ניתן היום, ח' תשרי תשע"ה,
02 אוקטובר 2014, בהעדר
הצדדים.

**ר' שפירא, ס. נשיא**